bigua', On. lat. gr., -ri depon. Eutych. II p. 478, On. gr. lat. — scarificare: Pall., C. Aur. tard. I, 5, 62 'scarificatis locis', II, 4, 74 'ipsae gingiuæ scarificandæ', 1, 20 (scarificabimus), ib. 22, 7, 93, ac. II, 6, 29 al., unde est scarificatio Veg. u., C. Aur. tard. II, 1, 58 'eucurbitam imponi, adiuncta scarificatione', 13, 174, 14, 202, III, 4, 53, ac. II, 11, 80 al. (cf. Gg s. u. scarifo). — + scerosis (corr. pro escharosis): C. Aur. tard. I, 4, 118 'scarosin medicamine siue ignis ustura', et ²³⁰+ scaroticus ib. 127 'testae perforatio et ustura cutis medicamine uel igne susfecta, quam scaroticam nocant', III, 4, 57 (cf. scia A s. n.). — secus praep. c. acc.: Charis. I p. 80 K.: id quod nulgus usurpat 'secus illum sedi', hoc est secundum illum, et nouum et sordidum est, Enn. ap. Lact. Inst. I, 11 (si tamen ipsa uerba sunt Ennii): quae secus mare loca essent, inserr., C. Aur. ac. II, 3, 18 'sudores frigidi et glutinosi uultum secus et collum', 29, 149 'lanarum appositione thoracem secus atque medio scapularum', Pl. Val. II, 38 'herbae, quae nascitur secus aquam'. — speciatim: scr. hist. Aug. (HA p. 32), M. Cap., C. Aur. tard. IV, 2, 16 al. — strobilus: Vlp. Dig., C. Aur. tard. II, 13, 176 'strobilorum granis', 178, 14, 206 al. — + *successus meton. pro suboles, fetus: C. Aur. tard. I, 5, 177 'feminam . . sua manu suos extinxisse successus'. superbibere: Plin., Theod. Prisc. IV f. 313^a, C. Aur. ac. III, 8, 84 'permittens uinum superbibendum' al. — superdare: Cels., C. Aur. tard. IX, 3, 60 'nihil erit omnino superdandum' al., Dynam. II, 84 — + *tener abus. pro tenuis: C. Aur. tard. II, 11, 136 'ex arteriis ueniens sanguis tenerior', 10, 124 'siquidem sit impossibile, sanguinem crassum tenera ferri (γρ. fieri) per oscula uel excludi' al. — tumba (tombe): Prud., Aldh. land. uirginis, 45 'enius tumba in coemeterio posita', id. carm. de uirg. 1760 'quamlibet in tumba pausarent ossa sepulcri' al. — ueneranter: Carm. de iud. Dom., Sedul., Cssd. in ps. 109 pr., Ven. uit. Radeg. 6. — ²⁴⁹+ uicedorminus (vidame): Cssd. Var. V, 14 'domestici comitis Gothorum nec non et uicedormini aliqua diuentur prouincialibus . . abstulisse', Greg. M. — uiscosus: Prud., Pall., C. Aur. ac. III, 3, 16 'ob uiscosam tenacitatem', II, 32, 167 (sudor), tard. IV, 3, 62. — uiuaciter posit: Fulg. Myth., Cssd. in ps. 100, 2, 'ut, quod oculis carnalibus non uidebat, uiuaciter conspiceret animae desiderantis adnisu' (comp. Prud., sup. Boeth.). — ad ulceratio add. C. Aur. tard. IV, 1, 2 'cutis ulcerationem . . ule. locorum', II, 12, 141, 14, 218 al. — Quaedam ex his subrelictis superiori potius subindorum in III ordini inserenda fuerant, si locus relinqueretur, ueluti 164, 186, 204, 214, 235 sq., — 184, — 195, alia.